
1/2 

                                                         Dodatek č.1 smlouvy o dílo                                                   

  č.smlouvy objednatele:FM/2/17/TSÚ-Kž 

                                             č. smlouvy zhotovitele:………………….. 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace  
Se sídlem:  Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava   
IČO: 00095711 
DIČ: CZ00095711 
Zapsán v OR: vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Středisko: Frýdek-Místek 
 Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek 
Zastoupeno: Ing. Radomír Vlk – vedoucí střediska 
Tel: 558 404 570 
Fax: 558 626 250 
E-mail: fm.podatelna@ssmsk.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Frýdek-Místek 
 Číslo účtu 28330781/0100 
Pověřen k jednání 1) Ing. Radomír Vlk – vedoucí střediska 
ve věcech tech., 2) Ing. Jiří Kožuch – vedoucí TSÚ  
realizace díla a  3) Ing. Soňa Petřkovská – investiční technik 
smlouvy 

dále jen objednatel 

a 

2. Zhotovitel:           Zdeněk Hečko 

IČ: 46146377 
DIČ: CZ5912170913 
Zapsán:     ŽÚ/2297/Vaň 
Se sídlem: Letní 485/11, 736 01 Havířov  
Zastoupena: Zdeněk Hečko 
Tel: 603 416 605  
E-mail: Lesotechnika@email.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 1684228309/0800 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 13.1.2017 smlouvu na „Kácení a ořez dřevin na území okresu Frýdek-Místek 
12/2016“. 

Smluvní strany se dohodly dle čl. XIII. SoD na změně čl. VI. spočívající v rozšíření smlouvy o kácení jednoho 
ks javoru mléč s obvodem kmene 270cm ve výšce 1,3m ve ztížených podmínkách, vč. odfrézování pařezu na 
sil. pozemku 1220/1 v k.ú. Nošovice na základě cenové nabídky. 

 

 

III. 

Cena díla 
Výše popsanou změnou došlo ke zvýšení ceny díla v celkové výši: 
 Cena bez DPH   16 600,00 Kč 
 DPH 21%     3 486,00 Kč 
 Cena celkem včetně DPH 20 086,00 Kč 

a tím se mění původní cena díla 

      

mailto:fm.podatelna@ssmsk.cz


2/2 

       Původní cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH  274 290,00 Kč 
DPH 21%    57 601,00 Kč 
Celková cena                              331 891,00 Kč 

se mění na novou cenu, která činí: 

 

Cena bez DPH  290 890,00 Kč 
DPH 21%    61 087,00 Kč 
Celková cena                              351 977,00 Kč 

 
 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

. 

 
Objednatel: Zhotovitel: 

  

Ve Frýdku-Místku dne 24.3.2017 Ve Frýdku-Místku dne 24.3.2017 
 
 
 
 
………………………………..                    ……………………………… 
Ing. Radomír Vlk Zdeněk Hečko 
vedoucí střediska 


